別記様式第 1号（第 3条関係）

行政部文書開示請求書

2023(R５)年 7月 24 日

蘭越町町長 金 秀行 殿

北海道磯谷郡蘭越町富岡 1035-3

請求人 野村一也

090-4836-4467

蘭越町情報公開条例第 12条の規定に基づき、次のとおり公文書の開示を請求します。

請求内容

１ 請求にかかる公文書

の名称または内容

蘭越町内で実施されている地熱資源開発調査事業費助成金交付事業

に関する以下の文書。

(1) 当該事業に対する合意を、三井石油開発に対し、町が示した契
約書・合意書等の文書。

(2) (1)の文書が作成されるに至るまでの対応記録。ただし、対応記
録・受発信記録等すべての形式の記録を対象とすること。

２ 開示方法の区分 ☑閲覧

３ 受付年月日    年 月 日

４ 担当課等   課     係（内線     ）

５ 備考

以上